328 KOTULI SCACCARII U48. CXCV. [CCIV.] COMPUTA BALLIVOKUM AD EXTEA. A.D. 1448. Carrik. Compotum Gilbert! Kenedy, ballivi comitatus de Carryk et terrarum regis infra dictum comitatum, redditum apud Striveline die vicesimo octavo mensis Augusti anno Domini etc. quadragesimo octavo, de omnibus et singulis firmis, redditibus et intromissionibus suis a tempore introitus . sui in dictum officium usque in diem liujus compoti. Idem compotans onerat se, in primis, de j^xiij H. vj s. viij d,, in quibus compotans tenebatur domino nostro regi per suam obligacionem, pro omnibus et singulis terrarum firmis, annuls redditibus, et quibusvis suis intromissionibus ac recepcionibus quarumlibet commoditatum infra dictum comitatum ante diem decimum tercium mensis Mali anni Domini etc. quadragesimi septimi, ut patet per literas regis sub sigillo suo privato sigillatas ostensas super compotum. Et de xlv It, de firmis terrarum domini regis infra comitatum de Carrie supradictum, videlicet, terrarum de Knoknonschach, Kirvenhede, et de Turnbery, compotanti assedatarum de tribus terminis jam transactis. Et de v^^ martis debitis domino regi racione et vigore predicte sue obligacionis. Summa oneracionis j'^lviij H. vj s. viij d. v^'' marte. Expense ejusdem. In primis, allocate compotanti per solucionem factam in coferis regis, ut patet per literas regis de recepto sub signeto ostensas super compotum, xlv li. Et allocate eidem per liberacionem factam Alexandro de Name ad expensas domicilii regis, ut patet per literas regis de recepto sub signeto et subscripcione dicti

    IU6. KKGUM SCOTOKUM. 321) Alexandri signatas, xxiiij 11., de (|iiibu8 dictiis Alexander respondebit. Et per liberacioiiem factam eidciu Alexandro Xarne, lit patet per literas regis de precepto et dicti Alexandri de receptu, xl H., de quibus eciani respondebit. Et allocate eideni per soluciunem lactam domino Alexandro l^oyde de Driimcol, in pleiiam soliicionem feodi sui de terminis Pentecostes et Sancti Martini, de mandate regis, ut patet per literas suas de precepto ostensas super compotiim, et sub periculo compotantis, xx It. Et allocate eidem per soliicionem factam predicto domino Alexandro Boyde de feodo suo de termino Pentecostes anni instantis, ut patet per literas suas de precepto ad satisfaciendum sibi de termino in terminum de decern libris usque ad contrarium mandatum, ostensas super compotum, et sub periculo compotantis, x M. Et allocate eidem per soliicionem factam predicto Alexandro Name, de mandato regis, testante Jacobo de Levyngstoun mandatum super compotum, ix H. vj s. viij d., de quibus idem Alexander respon- Kespomiebit debit. Et allocate eidem per solucionem factam pro Name. nonnullis niartis receptis ad expensas custodiencium castrum de Lochdune, de mandato regis, x li. Et allocate eidem per liberacioiiem factam Roberto de Levyngstoun, Respondebit compotorum rotulatori, ad expensas domicilii regis, y^^ Robertus de ■^ .7 Levyngstoun, marte, de quibus respondebit. Summa expensarum, rotiiiator. j^lviij 11. vj s. viij d. v^^ marte. Et sic eque. Item, idem onerat se de iij It. vj s. viij d., de relevio terrarum de Glenchard et Barnele, per saysinam datam Pogero Mure de eisdem. Et de liiij s., de exitibus curie compotantis contingentibus per tenipus compoti. Summa hujus oneris, vj H. viij d. De qua summa, allocate compotanti de relevio terre de Glenchard et Barnele, assignato Edward Mure in partem feodi sui pro custodia castri de Loclidune, per saysinam datam Pogero Mure de dictis terris, iij It. vj s. viij d. Summa hujus allocacionis, iij It. vj s. viij d. Et sic restant liiij s. Compotum terrarum domiiii regis infra dominium de Cowale. Cowale, redditum apud Strivelyn per Patricium Lawmond �